
1 
 

 

Znak sprawy: DT-V.272.1.2021 

 

Poznań, dnia13 maja 2021 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. „Opracowanie dokumentacji pod nazwą: Wstępne 

Studium Planistyczno-Prognostyczne dla projektów w ramach program Kolej + ” 

 

Zamawiający, Województwo Wielkopolskie z siedzibą Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, działając w trybie art. 222 ust. 5  ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), 

informuje że w ww. postępowaniu do dnia 12 maja 2021 r. do godziny 08:00, złożone zostały 

następujące oferty: 

 
CZĘŚĆ 1 – PROJEKT LINIOWY PN. „REWITALIZACJA KOLEJOWEGO CIĄGU 

KOMUNIKACYJNEGO NA LINIACH KOLEJOWYCH NR 390 / 236 

CZARNKÓW – ROGOŹNO – WĄGROWIEC” 

L.p. Numer 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty 

brutto 

 

 

 

1 

 

 

 

1 

 

Konsorcjum firm: 

Biuro Projektów Metroprojekt Sp. z o. o. 

ul. Kosmatki 8, 03-982 Warszawa –                               

Lider konsorcjum 

Schuessler-Plan Inżynierzy Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 96, 00-807 Warszawa -                   

Partner konsorcjum 

 
  

 

 

 

 

1.955.700,00 zł 

 

2 

 

2 

Konsorcjum firm: 

Infra – Centrum Doradztwa Sp. z o.o. – Lider konsorcjum 

             ul. Domaniewska 47/10, 02-672 Warszawa 

Instytut Kolejnictwa – Partner konsorcjum 

ul. Chłopickiego 50, 04-275 Warszawa 

 

 

 

1.309.950,00 zł 

 

3 

 

3 

            

               BBF Sp. z o.o. 

            ul. Dąbrowskiego 461, 60 – 451 Poznań 

 
 

 

1.444.020,00 zł 

 

 

4 

 

4 

            

                  TPF Sp. z o.o. 

                   ul. Annopol 22, 03-236 Warszawa 

 
 

 

1.820.400,00 zł 

 

 

 

 

 



2 
 

CZĘŚĆ 2 – PROJEKT LINIOWY PN. „ REWITALIZACJA LINII KOLEJOWEJ NR 368 

MIĘDZYCHÓD – SZAMOTUŁY” 

L.p. Numer 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty 

 

 

 

1 

 

 

 

1 

 

Konsorcjum firm: 

Biuro Projektów Metroprojekt Sp. z o. o. 

                      ul. Kosmatki 8, 03-982 Warszawa –              

Lider konsorcjum 

 Schuessler-Plan Inżynierzy Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 96, 00-807 Warszawa –                       

Partner konsorcjum 

 
 

 

 

 

1.886.820,00 zł 

 

2 

 

2 

 

Konsorcjum firm: 

Infra – Centrum Doradztwa Sp. z o.o. – Lider konsorcjum 

             ul. Domaniewska 47/10, 02-672 Warszawa 

Instytut Kolejnictwa – Partner konsorcjum 

ul. Chłopickiego 50, 04-275 Warszawa 

 

 

1.340.700,00 zł 

 

3 

 

3 

              

                   BBF Sp. z o.o. 

        ul. Dąbrowskiego 461, 60 – 451 Poznań 

 
 

 

1.076.250,00 zł 

 

4 

 

4 

 

TPF Sp. z o.o. 

ul. Annopol 22, 03-236 Warszawa 

 

 

2.041.800,00 zł 

 

CZĘŚĆ 3 –    PROJEKT LINIOWY PN. „ REWITALIZACJA LINII KOLEJOWEJ NR 369                               

NA ODCINKU ŚREM – CZEMPIŃ” 
 

L.p. Numer 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty 

brutto 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

1 

 

Konsorcjum firm: 

       Biuro Projektów Metroprojekt Sp. z o. o. 

                  ul. Kosmatki 8, 03-982 Warszawa –                 

Lider konsorcjum 

     Schuessler-Plan Inżynierzy Sp. z o.o. 

   Al. Jerozolimskie 96, 00-807 Warszawa –                      

Partner konsorcjum 

 
 

 

 

 

1.384.980,00 zł 

 

2 

 

2 

 

Konsorcjum firm: 

Infra – Centrum Doradztwa Sp. z o.o. – Lider konsorcjum 

             ul. Domaniewska 47/10, 02-672 Warszawa 

Instytut Kolejnictwa – Partner konsorcjum 

ul. Chłopickiego 50, 04-275 Warszawa 

 

 

872.070,00 zł 

 

3 

 

3 

 

           BBF Sp. z o.o. 

               ul. Dąbrowskiego 461, 60 – 451 Poznań 

 
 

 

885.600,00 zł 

 

4 

 

4 

 

TPF Sp. z o.o. 

ul. Annopol 22, 03-236 Warszawa 

 

 

1.127.910,00 zł 

 

 

Członkowie Komisji Przetargowej 

                           /-/ 


